
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Kocián Ladislav Vedoucí práce: Ing. Jan Valouch, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh zabezpečení vstupních prvků ve věznicích 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Diplomová práce byla posuzena z hlediska plagiátorství s výsledkem- práce není plagiát. Nejvyšší 

míra podobnosti 0 %. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zvolil vhodnou osnovu práce odpovídající zadání, jehož jednotlivé body splnil na dobré 

úrovni.  

 



 

V rámci zpracování teoretické části předložené diplomové práce se autor pokusil analyzovat právní 

a technické požadavky na zabezpečení věznic. S vyjímkou Standardu technického zabezpečení VS 

ČR se jedná spíše o výčet právních a technických norem. 

 

Pojednání o charakteristických vlastnostech věznic z hlediska jejich zabezpečení je zpracováno sice 

stručně, ale výstižně a to včetně komparace vlastností. 

 

Stežejní výstup práce - variantní návrh aplikace zabezpečovacích prvků je zpracován na dobré 

úrovni, ale občas postrádám např. uvedení konkrétních typů navrhovaných zařízení (ústředna 

PZTS). 

 

Kladně hodnotím zpracování analýzy rizik, včetně vlivu navrhovaného zabezpečení na tato rizika. 

 

Formální úprava předložené práce vykazuje dílčí nedostatky a to především z pohledu absence 

odkazů a popisů obrázků v textu. 

 

Kladně hodnotím celkovou volbu použité literatury. 

 

 

Datum  29. 5. 2018     Podpis vedoucího diplomové práce 


